Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: imprensa@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

1

O Município de Abelardo Luz, SC, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Senhor Nerci Santin, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o Edital nº 001/2023, visando a contratação de

estagiários remunerados de Ensino Superior, para atuarem junto à Prefeitura

Municipal de Abelardo Luz, SC, TORNA PÚBLICA a PUBLICAÇÃO DOS

RECURSOS DOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS REFERENTE ÀS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, a saber:

 - Não houve interposição de Recursos.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Abelardo Luz, SC, 13 de março de 2023

NERCI SANTIN
Prefeito Municipal

EDITAL nº 001/2023

Processo Seletivo Simplificado

Publicação dos Recursos dos Deferidos e Indeferidos